

دبیرخانه ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران

کمیته مالی و اقتصادی

بسمه تعالی

تاریخ جلسه: ۹۴/۱۲/۲۴	دومین جلسه کمیته مالی و اقتصادی ستاد باز آفرینی پایدار کلانشهر تهران	محل برگزاری جلسه:
زمان جلسه: ۷-۹		سازمان نوسازی شهر تهران

<p>قدرت گودرزی- معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران ، عباد اله فتح الهی- مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران، آیدین رزقی- مشاور مدیرعامل و مدیر دبیرخانه ستاد بازآفرینی، مهدی رزمی- مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تهران، رضا دباغی- مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات، سید محسن میرمحمد- مشاور کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر، علی درویش خضری- رئیس گروه سرمایه گذاری و اشتغال حوزه اقتصادی استانداری تهران، سلمان خادم المله- مشاور ، احمد درخشنده- معاون بانک شهر، نریمان مصطفایی- مدیرکل دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری شرکت عمران بهسازی، مسعود تارانتاش- مشاور مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران، جعفر خزائی- انجمن صنعتی انبوه سازان مسکن استان تهران، حمید یامینی پور- معاون مالی و اقتصادی سازمان نوسازی، پژمان الله وردیزاده- معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان نوسازی، مجید پاکساز- معاون نوسازی مردمی سازمان نوسازی، محمد رضا کرمی- معاون فنی سازمان نوسازی، غزاله گودرزی - دبیرخانه ستاد بازآفرینی، آقای زریر نگین تاجی - دبیر کمیته</p>	حاضرین
--	---------------

شرح جلسه: دومین جلسه کمیته مالی و اقتصادی ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران روز دوشنبه ۹۴/۱۲/۲۴ از ساعت ۷ صبح در سالن جلسات سازمان نوسازی با تلاوت آیاتی از قران کریم آغاز گردید. در ابتدای جلسه آقای دکتر نگین تاجی دبیر کمیته، گزارشی از جلسات برگزار شده طی دو هفته اخیر را ارائه نمود و سپس آقای دکتر خادم المله به ارائه گزارشی با عنوان "صندوق زمین و ساختمان" پرداخته و حاضرین در جلسه، نقطه نظرات و نکات اصلاحی خود را در این خصوص عنوان نمودند.

در ادامه آقای دکتر گودرزی معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران و رئیس کمیته مالی و اقتصادی بر این نکته تاکید داشتند که برای ارتقاء کارایی هر چه بیشتر صندوق می بایست موضوع و ویژگیهای بافت فرسوده بصورت خاص در طراحی و راه اندازی صندوق ها مدنظر قرار گیرد.

در پایان جلسه، جناب آقای مهندس فتح الهی گزارشی از وضعیت کارهای در دست انجام و یا انجام گرفته شده ارائه نموده و بر پیگیری و تامل بیشتر دستگاههای اجرائی و مجموعه شهرداری تهران در مساله نوسازی بافت هایی فرسوده تاکید کردند.

مصوبات:

ردیف	موضوع مصوبه	اقدام کننده
۱	أئین نامه اجرائی کمیته مالی و اقتصادی به تصویب رسید.	-
۲	مقرر شد کارگروهی متشکل از دستگاههای اجرائی، شهرداری تهران و برخی از اعضای کمیته، به منظور طراحی صندوق زمین و ساختمان متناسب با بافت فرسوده، تشکیل گردد.	دبیر کمیته
۳	مقرر شد نظرات اصلاحی اعضای محترم در خصوص "پیش نویس دستورالعمل هدفمندسازی مشوق های ساخت مسکن در بافت های فرسوده مناطق ۲۲ گانه شهر تهران" تا قبل از جلسه آینده به دبیرخانه ارسال شود.	دبیر کمیته